

**Ejendomsmæglerfirmaet & Living, Herning ApS**  
Silkeborgvej 8, st. tv., 7400 Herning

**CVR-nr. 33 05 86 24**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023

---

Marcus Engelbrekt Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet & Living, Herning ApS Silkeborgvej 8, st. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 05 86 24 Stiftet: 7. juli 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Marcus Engelbrekt Mikkelsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	Midt Advokaterne Siefert's Plads 5 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	MEM Holding Danmark ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021/22 udgør et underskud på 418 tkr. mod et overskud i 2020/21 på 14 tkr.

Regnskabsåret har været opstartsår med dertil hørende opstartsomkostninger. Resultatet var forventet ved regnskabsårets begyndelse og anses på baggrund heraf for acceptabelt.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 291 tkr.

### **Den forventede udvikling**

På trods af et svært marked forventes der et øget aktivitetsniveau og et væsentligt forbedret resultat for 2022/23.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-266.187</b>	<b>-20.256</b>
1 Personaleomkostninger	-212.064	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.203	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-525.454</b>	<b>-20.256</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.728
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.234	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-532.688</b>	<b>-17.659</b>
4 Skat af årets resultat	115.000	3.894
<b>Årets resultat</b>	<b>-417.688</b>	<b>-13.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-417.688	-13.765
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-417.688</b>	<b>-13.765</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.557	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>473.557</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>473.557</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.204	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	139.643
	Udsudte skatteaktiver	115.000	3.894
	Andre tilgodehavender	258.847	3.750
	Periodeafgrænsningsposter	211.142	0
	Tilgodehavender i alt	<u>692.193</u>	<u>147.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.894</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>692.193</b></u>	<u><b>149.181</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>1.165.750</b></u>	<u><b>149.181</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-415.737	1.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-290.737</b>	<b>126.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.191.751	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.095	19.730
Anden gæld	10.641	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.456.487	22.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.456.487</b>	<b>22.230</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.165.750</b>	<b>149.181</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.716	140.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.765	-13.765
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.951	126.951
Årets overførte overskud eller underskud	0	-417.688	-417.688
	<b>125.000</b>	<b>-415.737</b>	<b>-290.737</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	211.780	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<b>212.064</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.826	0
Mindre nyanskaffelser	13.377	0
	<b>47.203</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.234	131
	<b>7.234</b>	<b>131</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-111.106	-3.894
Andre skatter	-3.894	0
	<b>-115.000</b>	<b>-3.894</b>
	30/6 2022	30/6 2021
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	507.383	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>507.383</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-33.826	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-33.826</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>473.557</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende kopimaskine. Den samlede leasingomkostning udgør årligt 7 tkr., og der resterer 35 måneder.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt på Silkeborgvej 8, st. tv., Herning, med en årlig huslejeforpligtelse på 116 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM Holding Denmark ApS, CVR-nr. 41 65 59 76, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.